GACKLE OiL COMPANY
419 FORT WORTH NATIONAL BANK BUILDING

ALBERT GACKLE FORT WORTH 2, TEXAS

s tjDecember 2, 1953

0il Conservation Commission
State of New Mexico

n, 0. Box 871

Santa Fe, New Mexico

Gentlemen:

Re: Request for heering for exception to Rule 7(a)
of Commission Order No. R-369-A

Please accept this as a request for a hearing for an exception to
Rule 7(a) of the Commission's Order No. 369-A, Langmat Gas Pool, Lea
County.

Section 30, Tsp. 23S, Range 37E, and has one producing gas well. This
is well Ko. B-1 and was completed as a gas well in April 1947, and has
been producing gas since that date.

Our R. ". Cowden "B" 80-acre lease is located in the ¥W/28W/L of

You will note from the attached Gas Well Plat that there are five pro-
ducing gas wells in Section 30, and, therefore, that none of the
adjoining acreage 1s open for unitization.

We will anpreciate it very much if you will set this for hearing at
your regular December 17, 1953, meeting.
Yours very truly,
ALB:RT GACKLZ, OPIRATOR
/J?{;,i,(;;t,. i i A N

AG: 33
incl



NEW MEXICO Gas Well Plat

OIL CONSERVATION COMMISSION

1bert Cackle

Date 1Z=9«1G53

Operator

Name of Producing Formation.

Lowden I i
Lease Well No.
Yates Pool Jansliceiiattix

No. Acres Dedicated to the Well

SECTION 20 TOWNSHIP.__22 RANGE —37

80

¥
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I hereby certify that the information given above is true and complete

to the best of my knowledge.

NamPWM-

Poasition DVPATOor

Representing Lbhert Cackle s WDEraic

Address 419 Ft. “orth Hat'l Bank
rort Worth 2, Texas

(over)



INSTRUCTIONS

1. Is this gas well a dual completion? ¥es= No x

2, If the answer to Question 1 is Yes, are there any
other dually completed wells within the dedicated
acreage? Yes No

A separate plat must be filed for each gas well, out-
lining the area dedicated to such well and showing the

location of all other wells (oil and gas) within the out-
lined area.

Mail in duplicate to the district office for the district
in which the well is located.




INSTRUCTIONS

1. Is this gas well a dual completion? ¥es No %

2, If the answer to Question 1 is Yes, are there any
other dually completed wells within the dedicated
acreage? Yes No

A separate plat must be filed for each gas well, out-
lining the area dedicated to such well and showing the

location of all other wells (o0il and gas) within the out-
lined area.

Mail in duplicate to the district office for the district
in which the well is located.



GACKLE OIL COMPANY
419 Fort Worth National Bank Building
Fort Worth 2, Texas.

CorPY CASE 6&;
December 9, 1953

0il Conservation Commission
State of New Mexico

P. 0. Box 871

Santa Fe, New Mexico,.

Gentlemen:
Re: Request for hearing for exception to Rule 7 (a)
of Commission Order No. R=369~4

Please accept this as a request for a hearing for an exception to Rule 7 (a)
of the Commissiont's Order No, 369-A, Langmat Gas Pool, Lea County.

Our R, W, Cowden "Bii 80-acre lease is located in the 'W/2 SW/L of Section

30, Tspe 235, Range 37E, and has one producing gas well. This is well No. B-l
and was completed as a gas well in April 1947, and has been producing gas
since that date,

You will note from the attached Gas Well Plat that there are five producing
gas wells in Section 30, and, therefore, that none of the adjoining acreage
is open for unitization,

We will appreciate it wvery much if you will set this for hearing at
your regular December 17, 1953, meeting.

Yours very truly
ALBERT GACKLE, OPERATOR

AG: 33 S/ Albert Gackle
incl

(The above plat is on file in the office
of 0il Conservation Commission in
Santa Fe, New liexico,)

New Mexico 0il & Gas Enge. Comm.
Hobbs, New Mexico.

Jan, Ll-’ 19515-



